

MUNICIPIO DE TLAHUELIPAN HIDALGO				
RFC:MTL850101A20				
AUXILIAR MAYOR INICIAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019				
1.2.3.1.1	TERRENOS			
SALDO INICIA	L:.....	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	1		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	60,000.00 560,000.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	2		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	6,510.00 566,510.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	3		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	10,230.00 576,740.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	4		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	4,500.00 581,240.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	5		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	1,200.00 582,440.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	6		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	2,400,000.00 2,982,440.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	7		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	22,500.00 3,004,940.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	8		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	24,936.00 3,029,876.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	9		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	135,012.42 3,164,888.42
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	10		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	132,000.00 3,296,888.42
	Fuente financ.:	4.01		
	Inmueble:	11		
	COG:	5.8.1.1		
		TERRENOS		

INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	100,000.00	3,396,888.42
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	12			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	100,000.00	3,496,888.42
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	13			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	100,000.00	3,596,888.42
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	14			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	100,000.00	3,696,888.42
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	15			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	100,000.00	3,796,888.42
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	16			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	100,000.00	3,896,888.42
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	17			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	65,000.00	3,961,888.42
	Fuente financ.:	4.04			
		(ETIQ) REPO 2015			
	Inmueble:	35			
		TERRENO			
	COG:	5.8.1.1			
		TERRENOS			
SUMA PERIODO	3,961,888.42	0.00 3,961,888.42
SALDO FINAL:	3,961,888.42	0.00 3,961,888.42
=====	=====	=====	=====	=====	=====
1.2.3.3.1		EDIFICIOS NO HAB	ITACIONALES		
		EDIFICIOS NO HAB	ITACIONALES	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIA	L:.....	0	0.00 0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	55,000.00	55,000.00
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	20			
		EDIFICIO			
	COG:	5.8.9.2			
		EDIFICIOS NO HAB	ITACIONALES		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES	DEL EJERCICIO	26,300.00	81,300.00
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS	DE GESTIÓN		
	Inmueble:	22			
		EDIFICIO			
	COG:	5.8.9.2			
		EDIFICIOS NO HAB	ITACIONALES		
SUMA PERIODO	81,300.00	0.00 81,300.00
SALDO FINAL:	81,300.00	0.00 81,300.00
=====	=====	=====	=====	=====	=====